

HER YIL 20.000 ZİYARETÇİ



**HAYALLERİNİZİ ERTELEMİYİN!  
AMERİKA'DA İŞ YAPMAK İSTEYENLERE BÜYÜK FIRSAT!**

**20 YILDIR  
KÜLTÜRLERİ  
BİRLEŞTİRİYORUZ**



**turkish  
festival**

**SİZİ AMERİKA'NIN EN BÜYÜK  
TÜRK FESTİVALİNE KATILMAYA  
DAVET EDİYORUZ.**





## Girişimci ruhunla dünyanın en büyük pazarı Amerika'da yerini al!

Amerika pazarında yer almak, satış yapmak, şirketlerini ve ürünlerini tanıtmak isteyen kişi ve kuruluşlar için büyük fırsat! Gelin sizi Amerika'da 20,000'den fazla kişiyle tanıştıralım.

### Sizi Amerika'nın en büyük Türk festivaline katılmaya davet ediyoruz.

ABD Nüfus Sayım Bürosu verilerine göre, Türkiye ile ABD arasındaki ikili ticaret hacmi geçen yıl 28 milyar dolara dayanarak rekor seviyeye ulaştı. İki ülke arasındaki ticaret hacmindeki artış yüzde 30'u aştı.

ABD böylece 2021'de Türkiye'nin en büyük ikinci ihracat pazarı haline geldi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre, Ocak ayında ABD 1 milyar 91 milyon 247 bin dolarla Türkiye'nin en fazla dış satım yaptığı ikinci ülke oldu. ABD böylece geçen ay Türkiye'nin 1 milyar doların üzerinde ihracat gerçekleştirdiği Almanya'yla birlikte iki ülkeden biri oldu.

Türkiye ile ABD arasında 100 milyar dolarlık ticaret hacmi hedeflemektedir.

**Siz de bu pazardan payınızı alın!**

## Tanıtım ve Kültür Çadırları

Türkiye'den mal ve hizmetlerini tanıtmak ve satmak için gelen Türk firmaları ve kuruluşlar için özel büyük çadırlar tasarladık.

### Nerede

Amerika'nın başkenti Washington'da, Beyaz Saray ve Amerikan Senato'sunun önündeki büyük cadde üzerinde

### Ne zaman

15 Ekim 2023 / Saat 11:00 - 18:30 arası

### Neden Katılmalısınız?

**Türk İşletmeler:** Sizleri festivale gelen yaklaşık 20.000'in üzerindeki Türk ve Amerikalı ziyaretçiyle buluşturarak ürün ve hizmetlerinizi tanıtmak imkanı sunuyoruz.

**Belediyeler (yerel yönetimler):** Türkiye'nin zengin kültürel tarihini, otantik Türk mutfağını ve el sanatlarını gelin beraberce tanıtalım.

**Sağlık Turizmi:** Ülkemizdeki sağlık hizmetlerinin kalitesi, teknolojik donanımın iyi ve ekonomik olması nedeniyle Amerikalıların tercih nedeni olmaktadır. Festivalde potansiyel müşterilerinizle yüz-yüze görüşme ve hizmetlerinizi tanıtmak imkanı.

**Tur Şirketleri:** Türkiye'ye en fazla turist gönderen 10 ülkeden biri olan ABD'den gelen turist sayısı bu yıl da artışını sürdürdü. Tur paketlerinizi doğrudan alıcısına tanıtmamız için iyi bir fırsat.

### Katılım

Büyük çadır ücreti 5000 dolar. (Boyutlar 9mX9m / 81m<sup>2</sup>)  
veya çadır içinde tek masa 1500 dolar / iki masa 3000 dolar - köşe

### Nasıl Katılacaksınız?

Bu unutulmaz etkinlikte yerinizi almak için 25 Eylül 2023'e kadar [contact@turkishfestival.org](mailto:contact@turkishfestival.org) a e-posta gönderebilirsiniz.

*Ayrıca konaklama ve ulaşım paketleri, çeviri hizmetlerimiz de mevcuttur. Daha fazla bilgi için lütfen bizimle iletişime geçiniz.*



AMERICAN TURKISH  
ASSOCIATION OF  
WASHINGTON DC

Washington DC Türk Festivali; Washington Türk-Amerikan Derneği (ATA-DC) tarafından, 2002 yılından bu yana gönüllü katkılarla düzenlenmektedir. / [www.atadc.org](http://www.atadc.org) / [www.turkishfestival.org](http://www.turkishfestival.org)